



**MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

ZAPROSZENIE

do udziału w Konkursie dla start-up'ów „Startuj z Mazowsza”

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że trwają prace związane z organizacją konkursu dla start-up'ów „Startuj z Mazowsza”. Będzie to pierwsza edycja tego typu przedsięwzięcia, organizowanego z inicjatywy Samorządu Województwa Mazowieckiego. Celem tego działania jest wsparcie młodych firm o atrakcyjnej formule innowacyjności i dużym potencjale wzrostu, odnoszących sukcesy we wprowadzaniu innowacyjnych rozwiązań gospodarczych (np. usług, produktów).

Do Konkursu mogą przystąpić podmioty zarejestrowane i prowadzące działalność gospodarczą na terenie województwa mazowieckiego nie krócej niż rok i nie dłużej niż 3 lata od daty ogłoszenia konkursu, w celu wytworzenia nowych produktów i usług.

W Konkursie, poza nagrodami pieniężnymi, będzie można wygrać m.in. bezpłatne warsztaty edukacyjne, konsultacje prawne, księgowe lub biznesowe, pomoc w zakresie wdrożenia innowacyjnego rozwiązania, a nawet miejsce w programie akcelerycyjnym. Udział w konkursie to również szansa na zdobycie nowych kontaktów i promocję.

Planowany termin zakończenia składania dokumentów przypada na dzień 30 marca 2018 r. Rozstrzygnięcie Konkursu i wręczenie nagród odbędzie się podczas gali podsumowującej Konkurs w maju 2018 r.

Szczegółowe informacje na temat zasad realizacji Konkursu oraz wzory dokumentów aplikacyjnych znajdziecie Państwo na stronie internetowej www.innowacyjni.pl.

W związku z powyższym, zwracam się do Państwa z prośbą o możliwość zamieszczenia i rozpropagowania we wszystkich dostępnych mediach interaktywnych, będących w Państwa dyspozycji, informacji o Konkursie wraz z linkiem: www.innowacyjni.pl. W załączeniu przekazuję propozycję informacji do zamieszczenia oraz logo Konkursu.

W sprawach organizacyjnych i informacyjnych proszę o kontakt z pracownikami Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich UMWM: z Panią Karoliną Nowakowską: karolina.nowakowska@mazovia.pl, 22 59 79 758 oraz z Panią Sylwią Sztark – Kierownik Wydziału Regionalnego Systemu Innowacji: sylwia.sztark@mazovia.pl, 22 59 79 428.

Z wyrazami szacunku,